Joan. 3.  
36.

Jac. 1. 20.  
Rom. 3. 5.

Marc. 8.  
38.

Matth. 6.  
9.

Ezech. 43.  
8.

Luc. 23.  
42.

Ps. 43. 24.

Joan. 2.  
25.

Matth. 25.  
12.

Gal. 4. 9.

1. Thess. 5.  
19.

*Psalm. 1.* Quæ cum ita sint, quis religiosus non istum  
5. exsufflet ut pulverem, quem projicit ventus  
à facie terræ; qui tumens, & elatus, atque ir-  
ruens in oculos infirmorum, eosque pertur-  
bans, videtur sibi aliquid dicere, arguendo  
verba in vetere Testamento quæ non intel-  
ligit, nec intuendo quæ in novo intelligit?

42. Hoc autem de pœnitentia Dei, unde  
factum est ut loqueremur, cum commemo-  
raremus prophetiam de Christo, ubi dictum  
est: *Juravit Dominus, & non pœnitebit eum:*

*Ps. 109.* *Tu es sacerdos in æternum, secundum or-*  
4. *dinem Melchisedec;* ad commendandum sa-  
crificium salutare, in quo pro nobis sacer san-  
guis effusus est, cujus umbræ fuerant sacri-  
ficia, quæ de pecoribus immaculatis jussa sunt  
immolari: hoc ergo de pœnitentia Dei, ne  
sic eam putaret accipiendam, ut ex eo quod  
non intelligit, in blasphemiarum latratorum ra-  
bidus insaniret, habebat unde commoneretur  
in proximo. Ipse quippe commemoravit Deum  
dixisse: *Pœnitet me unxisse Saul in regem.*

*1. Reg. 15.*  
11.

Hoc autem scriptum est Samueli sancto dic-  
tum fuisse, per quem Deus arguit Saulem,  
quod homini, quem Deus occidi jusserat, pe-  
percisset, exhibens velut misericordiam con-  
tempta obedientia: quasi verò meliùs nosset  
quid de homine fieri debuerit, quàm ille qui  
hominem fecit. Ubi quod saluberrimum est  
discimus, ut SEMPER divinum præceptum hu-  
manum in nobis vincat affectum. Idem tamen  
Samuel cui dixerat Deus: *Pœnitet me unxis-  
se Saul in regem;* dicit evidenter, Deum non  
pœnitere. Nam ita scriptum est: *Et factum  
est verbum Domini ad Samuel, dicens: Pœ-  
nitet me, quod constituerim Saul in regem,  
quoniam aversus est à me, & verba mea  
non*

*non custodivit.* Et paulò post Sauli dixit ipse  
Samuel: *Disrupit Dominus regnum Israel* *Ibid. 28.*  
*de manu tua hodiè, & dabit illud proximo  
tuo bono super te, & dividetur Israel in duo:  
& non convertetur, neque pœnitebit eum; quo-  
niam non est sicut homo, ut pœniteat eum.* Ec-  
ce qui <sup>a</sup> noverat intelligere Deum sine <sup>b</sup> mi-  
seria miserantem, sine ira irascentem, sine  
zelo zelantem, sine oblivione obliviscentem,  
sine ignorantia nescientem, sine pœnitentia pœ-  
nitentem: non iste qui secundum verbum Dei  
non loquendo, & litteras ejus non conside-  
rando, & voces earum non advertendo, fac-  
tus est mutus latrator, cæcus lector, surdus  
auditor.